
Na nás

Ektor

Úspěch...ús...úspěch znamená nechat se zvát do nějakejch šarád,
musíš m...musíš, musíš mrdat systém, abys moh mít plnou garáž.
Úspěch...ús...úspěch znamená nechat se zvát do nějakejch šarád,
musíš m...musíš, musíš mrdat systém, abys moh mít plnou garáž.

Dělám rapy v zemi, kde prodává nejvíc kabát,
kde prostě není možný repem vyvařit na barák,
kde půlka národa čumí na fotbal, kalí Staráč
a druhá půlka sedí na louce a balí tabák,
vyděláš silnou věc a odezva je stejně slabá,
nuly maj show za mega, kvalita hraje za pár,
mainstreamová scéna smrdí hovnama, jak kanál,
kdo má tady nejvíc zlatejch slavíků, je mazák,
mladejm lidem píšou texty duchny, tadá,
úspěch znamená nechat se zvát do nějakejch šarád,
doufaj, že za to šlapání jednou koupěj palác,
a kdo se o to celý knedlíkový peklo stará,
vždycky budeš otrok stáda, stádo je Saddám,

dělej to, co řeknou, jinak tě pověsej na hák,
kup si klidně zlato, káry, dělej, že seš magnát,
když ti řeknou skákej, stejně skáčeš jako žabák,
jenom politik je tady ten největší pasák,
jediný, co musí, je mít top oblek na plakát,
co nejdýl se tvářit, jak nejpoctivější pašák,
stejně každej jede levou, levák nebo pravák,
lehni si a uvolni se, stát ti dá tu masáž,
v práci máš míň, než ten, co jde žebrat na hlavák,
musíš mrdat systém, abys moh mít plnou garáž,
a proto maj mladý lidi modelů plnej mrazák,
sociální dávky tady dostane jenom pakáž,
všem je u prdele, kolik hodin denně makáš,
stát tě vždycky omrdá, jak pedofilní farář,
usmívej se, kamaráde, sýr, vyletí granát,

člověk na ty pády z vejšky potřebuje padák,
stejně tě to celý jednou sežere, jak salám,
miluju to tady, kámo, nalej další panák,
jaký to chcem, takový to máme, takže na nás.

Úspěch...ús...úspěch znamená nechat se zvát do nějakejch šarád,
musíš m...musíš, musíš mrdat systém, abys moh mít plnou garáž.
Úspěch...ús...úspěch znamená nechat se zvát do nějakejch šarád,
musíš m...musíš, musíš mrdat systém, abys moh mít plnou garáž.

Nečum, jak krypl, žiješ v Čechách,
nediv se, jak toy, nevím, co čekáš,
chtěj tě hodit taky na ten pekáč,
jde jenom o to, jestli se necháš.

Nečum, jak krypl, žiješ v Čechách,
nediv se, jak toy, nevím, co čekáš,
chtěj tě hodit taky na ten pekáč,
jde jenom o to, jestli se necháš.

Na nás!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

